

<b>Ettepanek/märkus</b>	<b>Ettepaneku tegija</b>	<b>Arvestame/Pole võimalik arvestada/arvestame osaliselt</b>	<b>Vastus</b>
Ettepanek laiendada KAH-ala piire (15,375 ha võrra).	Sander Rannakivi	Arvestame	KAH-ala piirid täpsustatakse kogukonnaga.
Pärast raiete teostamist taastada inimeste liikumisvõimalused	Rein Randver	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Ajaloolise lahingupaigaga seonduvalt tuleks arutada koos asjaosalistega.	Rein Randver	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Mets uuendada männi taimedega.	Rein Randver	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Ettepanek kohtuda ja kuulata RMK tulevikus planeeritavate töödemahtu.	Kaimar Karm	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Ettepanek kuulata RMK- esindaja poolset kommetaari Sooru metsade lageraiete kohta.	Kristiina Genrich	Arvestame	Kohtumiste ajad ja viisid lepitakse kokku täiendavate konsultatsioonide käigus.
Säilitada peale raieid põhilised jalutamiseks ja sportimiseks kasutatavad rajad.	Ester Karuse - Valga Vallavalitsus	Arvestame	Metsatöid tehakse säilitades ja korrastades kasutatud alad peale tööde lõpetamist.
Säilikpuude ning seemnepuude arv ning metsa uuendamiseks sobivad puuliigid valida vastavalt kehtivale Metsaseadusele.	Ester Karuse - Valga Vallavalitsus	Arvestame	Majandustegevust plaanitakse vastavuses seadusandlike aktidega - metsa uuendamise kohustus ja nõuded tulenevad seadusest.
Raiet teostada vastavalt ilmale ning väljaveo võimalustele.	Ester Karuse - Valga Vallavalitsus	Arvestame	Raieajad planeeritakse selliselt, et metsapinnast ei kahjustataks.
Metsa uuendamiseks istutatud ning looduslikult uuenenud taimi pritsida ulukitõrjevahendiga.	Ester Karuse - Valga Vallavalitsus	Arvestame kava koostamisel	Võimalusel arvestatakse tööde planeerimisel.
Vajadusel raiuda ohtlikud ning kahjustatud puud antud maaüksusel.	Monika Rogenbaum - Valga Vallavalitsus	Arvestame	Kavas on tekst: "Eriolukordade – tormi- ja muude oluliste metsakahjustuste – tõttu tekkivatest töödest teavitab RMK kogukonda eraldi ning need võivad tuua kavandatud töödesse muudatusi."